様式第１号
七ヶ宿クラブ延長利用申請書
平成　　年　　月　　日
　七ヶ宿町保健センター所長　殿
申請者　住所　七ヶ宿町字
（保護者）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話　　　　　―
　　　平成　　　年度の七ヶ宿クラブの利用について、次のとおり申請します。

	申請区分
	  新規　・　更新（　　　学年から利用）

	ふりがな
児童氏名

	生年月日

	平成　　　年　　　月　　　日生

	学校名
	　　　　　小学校
	学年
	学年
	性別
	男・女

	利用希望期間
	①当該年度中　②　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	同居の家族の状況
	続柄
	氏名
	年齢
	勤務先、学校名及び学年
	電話番号

	　　　―

	　　　―

	　　　―

	　　　―

	　　　―

	　　　―

	      ―

	保護者の帰宅時間
	　　(父)
　　午後　　　時　　　分
	(母)
午後　　　時　　　分

	緊急時連絡先
	①
　　　―　　　―
	②
　　　―　　　―
	③
　　　―　　　―

	申請理由
　１（父・母・祖父・祖母）が昼間家庭外で仕事
　２（父・母・祖父・祖母）が長期にわたって病気または体調不良
　３その他の理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
  ※番号、（　）内を○で囲んで下さい

 利用承認の上は、次の事項を厳守することを誓約いたします。
	1　クラブを欠席し、遅刻し又は早退するときは、事前にその旨を援助員に連絡してください。
2　午後５時以降に、センター建物内から出る場合は援助員の指示にしたがってください。
3　緊急の用件で援助員から連絡があったときは、必ず出向いてください。
4　児童の帰宅時の安全確保のため、保護者が必ず迎えに来てください。
5　クラブ以外での事故は、保護者の責任となります。